

UA.271.1.4.2012

Dotyczy: „Dostawa i wymiana kompletnego walca rozluźniającego przierzucarki Biofix pracującej w kompostowni Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw” w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia 24200 – 2012 z dnia 25 stycznia 2012 r.

W ww. postępowaniu Wykonawca zwrócił się z wnioskiem dotyczącym wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający – Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu udziela następujących wyjaśnień.

Pytania:

1. Czy Zamawiający zapewnia na swój koszt, na czas prac remontowych, odpowiednie urządzenie dźwigowe pozwalające na uniesienie elementów konstrukcyjnych o max wadze 4 Mg, na wysokość max 5m?
2. Czy Zamawiający zapewnia umycie, osuszenie, i wyprowadzenie na zewnątrz hali przierzucarki?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że zapewnia na swój koszt urządzenie (urządzenia) dźwigowe pozwalające na uniesienie elementów walca rozluźniającego podczas prac związanych z rozładunkiem i wymianą przedmiotowego walca.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że zapewnia umycie, osuszenie i wyprowadzenie na plac remontowy przierzucarki w celu wykonania wymiany przedmiotowego walca.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY  
Zarządu Związku Komunalnego Gmin  
„Czyste Miasto, Czysta Gmina”  
/-/  
Daniel Tylak